OContratação de empresa especializada no fornecimento de Sistema para Cálculo de Aposentadorias e Pensões – 
sistema SICAP - WEB, para uso exclusivo do CONTRATANTE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento e no processo eletrônico nº 20.08.1365.0007505/2025-62.
Valor: O valor total da contratação é de R$ 12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais).
Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes deste processo poderão correr à conta da dotação orçamentária do Ministério
Público Estadual, inclusa no PPA-2024-2027, no Programa de Trabalho: 03.122.1011.5228 – Manutenção das Atividades do
Ministério Público, PO - 000761 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ÓRGÃO, Natureza de despesa: